
 
 
 
 
 

Emri dhe mbiemri: Bashkim Syla   
 
                             Subjekti Politik: Partia Demokratike e Kosovës - PDK  

 
 
 

                            Mandati i  dytë (II)  
 

 
 
Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale.  
 

1.        Komision për Politikë dhe Financa. 
 

2.           Komision Komunal të Aksionarëve në Ndërrmarje Publike Lokale “ Stacioni I Autobusave”. 
 

3.  
 
                                                           Biografia  
 
 

                                                      
   

Ditëlindja: 22.10.1979 

Vendlindja: Gllamnik 

Përkatësia etnike: Shqiptar 

Arsimimi: Fakulteti Juridik 

  

Profesioni: Jurist 

  

Funksione paraprake: Inspektor në TMK 

 I punësuar në ANP “Adem Jashari” 

  

E-mail: bashkim.syla@rks-gov.net 

mailto:bashkim.syla@rks-gov.net

